



T.C
ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ
HİZMET ENVANTERİ TABLOSU

SIRA NO	KURUM KODU	STANDART DOSYA PLANI KODU	HİZMETİN ADI	HİZMETİN TANIMI	HİZMETİN DAYANAĞI MEVZUATIN ADI VE MADDE NUMARASI	HİZMETİ SUNMAKLA GÖREVLİ/YETKİLİ KURUMLARIN/BİRİMLERİN ADI					HİZMETİN SUNUM SÜRECİNDE							HİZMETİN ELEKTRONİK OLARAK SUNULUP SUNULMADIĞI	
						HİZMETTEN YARARLANANLAR	MERKEZİ İDARE	TAŞRA BİRİMLERİ	MAHALLİ İDARE	DİĞER(ÖZEL SEKTÖR VB.)	BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER	İLK BAŞVURU MAKAMI	PARAF LİSTESİ	KURUMUN VARSA YAPILMASI GEREKEN İÇ YAZIŞMALAR	KURUMUN VARSA YAPMASI GEREKEN DİŞ YAZIŞMALAR	MEVZUATTA BELİRTİLEN HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ	HİZMETİN ORTALAMA TAMAMLANMA SÜRESİ		YILLIK İŞLEM SAYISI
1-Avukatlık Hizmetleri	42405272	641030000 641040000	1-Dava işlemleri 2-Hukuki Görüşler	a)Üniversitenin öğrencileri, diğer kişi ve kurumlarla olan anlaşmazlık ve uyuşmazlıklarında adli ve idari mercilerde üniversitenin haklarını savunmak.Hukuki Mütalaa ve görüş vermek.	Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 35/a	Üniversite Birimleri	Hukuk Müşavirliği				1- Dava dilekçesi	Hukuk Müşavirliği	1- Memur 2- Avukat 3- Hukuk Müşaviri 4-İlgili Rektör Yardımcısı	Kurum içi ilgili tüm birimler ve kişiler	İlgili tüm Adli kurumlar ve ilgili kişiler	Davaların ve dava ile ilgili işlemlerin çok çeşitli olması nedeniyle ilgili mevzuattaki süreler buradabelirilememektedir; ancak ilgili mevzuatın öngördüğü haddüşürücü ve zaman aşımı süreleri geçmeden davanın açılması ve neticelendirilmesi sağlanacaktır.	7-30 İş günü	İşin niteliği gereği işlem sayısının belirlenmesi mümkün değildir.	Sunuluyor
2-Müşavirlik Hizmetleri	42405272	45020000	Müşavirlik hizmetleri	b)Üniversitenin tasarruflarının yürürlükteki kanunlara uygun olarak icrasında, idareye yardımcı olmak.	Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 35/b	Üniversite Birimleri	Hukuk Müşavirliği				Talep yazısı	Hukuk Müşavirliği	1- Memur 2- Avukat 3- Hukuk Müşaviri 4-İlgili Rektör Yardımcısı	Kurum içi ilgili tüm birimler ve kişiler	YÖK ,Devlet Personel Başkanlığı ve diğer Kurumların danışma birimleri.	15 İş günü	7-14 İş günü	İşin niteliği gereği işlem sayısının belirlenmesi mümkün değildir.	Sunuluyor